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Puheenjohtajan palsta

Kaitsun palsta

Theon palsta

Moi karavaanarit! 
Olen Kai Lehtinen ja lehden uusi 

päätoimittaja. Haasteita riittää, Theo 
on onneksi luvannut olla apuna ja tu-
kena, jotta saamme hyvän lehden tule-
vaisuudessakin.

Meillä oli hyviä treffejä ja iloista juh-
lintaa kera maittavien ruokien joista 
saa kiittää treffitoimikuntaa ja muita 
talkoolaisia.

Iso kiitos kuuluu myös yhteistyö-
kumppaneille ja mainostajille.

Kiitos kuluneesta vuodesta 2016 
rakkaat karavaanarit. 

Nähdään Purhossa!
Terkuin Kaitsu

Laita tarinoita/kuvia
kaide.lehtinen@gmail.com

Arvoisat Caravaanari ystävät! 
Olen luopunut lehden toimittaja vi-

rasta noin 10 vuoden jälkeen. Haluai-
sin kiittää kaikkia teitä jotka olette ol-
leet mukana auttamassa minua, että 
olemme saaneet julkaistua yhdistyk-
semme lehteä. Se on ollut hyvin tärkeä 
tiedonantaja monesta tapahtumasta. 

Toivoisinkin että juttuja riittäisi jat-
kossa seuraavalle lehden toimittajal-
le. Aikaa on kulunut montakin tuntia 
ennen kuin lehden materiaali on siihen 
malliin että lehti on voitu julkaista.

Meillä oli ennen ainoastaan yksi leh-
ti joka toimitettiin oman yhdistyksen 
nimissä. Kun otin viran vastaan aloin 
ajatelmaan että eikö me voitaisiin lyö-

dä hynttyyt yhteen ja perustaa 
Itäsuomen yhdistyksien kanssa 
yhteislehteä. Näin siinä sitten kä-
vikin, että meitä on tällä hetkellä 
viisi yhdistystä ja painosmäärä on 
noin 4500 kpl, ihan hieno homma 
kiitos siitä. 

Olen myöskin kovin kiitollinen 
että olemme saaneet mainostajia 
osallistumaan lehtemme kustan-
nuksiin. Kiitokset kuuluvat myös-
kin heille.

 Lehden uusi toimittaja on  Kai 
Lehtinen toivon hänellekin onnea 
ja menestystä lehden toimittajana.

Terveisin Theo

Tervehdys kymenlaakson 
karavaanarit

Hyvää tätä vuotta kaikille, nyt kun 
lehti ilmestyy on jo maaliskuu ja kohti 
kevättä ja kesää mennään taas huimaa 
vauhtia. Edessä kaikenlaisia retkiä 
ympäri Suomea ja jotkut myös ulko-
maita myöten. Mutta älkää kuitenkaan 
unohtako meidän omaa aluetta. Tässä 
vähän kertaus menneestä ja tietoa tule-
vista tapahtumista.

Sääntömääräinen syyskokous, joka pi-
dettiin Purhon puuhapirtillä 15.10.2016 
osallistui 81 jäsentä. Esillä oli mm. yh-
distyksen sääntömuutos ehdotus, joka 
sitten kokouksessa hyväksyttiin. Näky-
vin muutos on yhdistyksen kokoukset. 
Aiemman kahden kokouksen sijaan nyt 
pidetään vain yksi vuosikokous kevääl-
lä, jossa käsitellään mm. tilinpäätös ja 
henkilövalinnat hallitukseen. Vuosiko-
kous tänä vuonna 29.4.2017 alkaen klo 
11.00 Purhon Puuhapirtillä.

Hallitukseen valittiin 
kaudelle 2017 - 2018 
uusina Juha Kujala Pur-
hotoimikunnan vetäjänä, 
Ari Kämäräinen kausi-
paikkavastaava ja rahas-
tonhoitaja ja Kai Lehti-
nen joka jatkaa Theon 
pestiä varapuheenjohta-
jana sekä lehden päätoi-
mittajana. Hallituksessa jatkavat Teija 
Ahdepelto sihteerinä, Tarja Karikos-
ki treffitoimikunnan vetäjänä sekä Esa 
Pyysing. Hallituksesta lopettivat Reijo 
Tuori ja Theo Leinson.

Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2016 
oli 1198, laskua edelliseen vuoteen 7 
jäsentä. Valorosvotreffeillä lokakuus-
sa oli vuoden karavaanari ja vuoden 
purholainen äänestys ja eniten ää-
niä saaneet palkittiin perinteisesti yh-
distyksemme pikkujoulussa. Vuoden 
Purholaisiksi 2016 valittiin Ben Back-

man ja Tuija Heinonen ja vuoden ka-
ravaanareiksi Seppo ja Aila Ohlsbom. 
Tänä kesänä yhdistyksemme täyt-
tää 45 vuotta ja juhlaa vietetään 18 – 
20.8.2017. Tervetuloa mukaan, teh-
dään siitä yhdessä hieno tapahtuma 
taas kerran. Juhlista ja muista treffeis-
tä enemmän tässä lehdessä, sekä yh-
distyksemme kotisivuilta.  

http://www.sfckymenlaakso.fi/

Tapaamisiin
Timo
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Hallitus 2017 Toimikunnat 2017

Timo Rusi, puheenjohtaja
Kai Lehtinen, varapuheenjohtaja
Teija Ahdepelto, sihteeri
Tarja Karikoski
Juha Kujala
Ari Kämäräinen, rahastonhoitaja
Esa Pyysing

Purhotoimikunta 2017:
Vetäjä: Juha (Juuso) Kujala, puhelin: 044 330 4874
Jäsenet tällä hetkellä, lista täydentyy kevään aikana: 
Marko Ahonen, Toivo Kirvesniemi

Treffi - ja nuorisotoimitoimikunta 2017:
Vetäjä: Tarja Karikoski, puhelin: 044 7749 752
Jäsenet: 
Jaana Haapala, Jaana Kivelä, Jyrki Mettälä, Esa Pyysing, 
Katja Sankala, Mika Vainionpää

Tiedotustoimikunta 2017:
Vetäjä Kai Lehtinen, ei jäseniä.
Matkailutoimikunta 2017:
Vetäjä Ari Kämäräinen, ei jäseniä.
Kausipaikkavastaava:
Ari Kämäräinen, puhelin: 0400 7500 52
Yhteyshenkilö alueella: Ben Backman, 
aluehoitaja, puhelin: 044 7637 824

Aluemaksut Purhossa 2017

PURHON LEIRINTÄALUE

Mäntylänkankaantie 5 
49660 PYHÄLTÖ 
(Vanha osoite:Salo-Turkiantie)
puh 040 487 1303
Yhteyshenkilö
Ben Backman 
aluehoitaja, 
puhelin: 044 7637 824

Leirintäaluemaksut 1.1.2017 alkaen:
Vuosipaikka 490,00 €
Talvipaikka 160,00 €
Kesäpaikka (vanha minigolfkenttä) 300,00 €/3 kk
Vuorokausi 15,00 €
Sarjakortti 140,00 €/10 vrk
Sähkön perusmaksu/vierailija 2,00 €/vierailu
Sähkö 0,30 € / kWh
Sähkö ilman mittaria;
(talviaika 15.10 – 30.4) 8,00 € / vrk
(kesäaika 1.5 - 14.10) 4,00 € / vrk
Ilmastointilaite ilman mittaria 3,00 €/vrk

Ajo-ohje
Haminasta kohti Lappeenrantaa/Taavettia 
tietä numero 26 ajetaan 30 km, jolloin tu-
lee maantieopaste PURHO oikealle. Tätä 
hiekkatietä (Salo-Turkiantie) ajetaan 1,9km, 
jolloin tulee SF-C opaste vasemmalle mäkeä 
ylös ja vielä heti vasemmalle mäkeä ylös.

Osoite on Mäntylänkankaantie 5, Hamina. 
(Navigaattorikartoissa risteykseen pääsee 
varmemmin osoitteella Salo-Turkiantie 192)

Taavetin suunnasta tultaessa ajetaan kohti 
Haminaa 18 km, jolloin Purhon hiekkatielle 
(Salo-Turkiantielle) käännytään vasemmalle.

Kouvolan suunnasta kannattaa ajaa kohti 
Lappeenrantaa 6-tietä, ja oikaista 26-tiel-
le Saaramaan kautta. Tie on hyväkuntoi-
nen, ja oikaisee 20 km. 26-tietä ajetaan 
kohti Haminaa ~4 km, jolloin Purhon 
hiekkatielle käännytään vasemmalle.
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Vuosikokouskutsu 29.4.2017

SF-Caravan Kymenlaakso ry:n sääntö-
määräinen vuosikokous pidetään 

lauantaina 29.4.2017 klo 11:00
 Purhossa Puuhapirtillä osoitteessa 
Mäntylänkankaantie 5, 49660 Pyhältö.

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen 
vuosikokoukselle sääntöjen määräämät 
asiat.
SF-Caravan Kymenlaakso ry, hallitus

Kahvitarjoilu ja jäsenkorttien tarkastus 
klo 10:30 alkaen.

PULINAPALAVERI 
Kausipaikkalaisten perintei-

nen Pulinapalaveri  
Puuhapirtillä su 16.4.2017 klo 11:00.

Tervetuloa, hallitus

Pulaa hyvistä käytetyistä, 
etenkin vaunuista!

Oletko myymässä
- myymme puolestasi!

Otamme myyntitiliin 
käytettyjä matkailuautoja 

ja -vaunuja.

Seppolantie 11, Kotka 
(05) 260 8200
www.pepeuu.fi

Pulaa hyvistä käytetyistä,
etenkin vaunuista!

Rock’n roll 
is what we do

The WILD ACES  
  for all ages

PERJANTAINA  
ROKATAAN
WILD ACES rokkaa 
kanssanne  
kello 21.00–01.00

LAUANTAINA 
- kisailua ja visailua 

Rokkitreffit 
2017

Purhossa
30.6.-2.7.

TREFFIMAKSU 20€Rokkitreffit
Purhon historian ensimmäiset Rok-

kitreffit järjestettiin viime kesän alus-
sa. Ennen treffejä epäilys onnistumi-
sesta oli suuri. Eräs vuosipaikkalainen 
sanoi minulle viikkoa ennen juhlia, 
että ei rokki mitään musiikkia ole, tan-
goa sen pitää olla! Onnistuneen illan 
jälkeen sama henkilö totesi, että yksi 
vika illassa oli: musiikki oli niin hy-
vää, ettei ehtinyt juomaan, kun piti 
olla koko ajan tanssilattialla! Wild 
Aces soitti niin upeasti ja älyttömän 

hyvää musaa Hurriganesista ZZTop-
piin, että illan päätteeksi puheenjoh-
tajamme nousi lavalle ja ehdotti, että 
eiköhän vedetä kolminkertainen huu-
to: Wild Aces, Wild Aces, Wild Aces 
ja näin tehtiin. Tähän yhtyeen solisti 
Pete esitti kiitoksen ja totesi, että tai-
datte olla aika rappiolla, joten ylimää-
räisenä saimme kappaleen ”Rappiolla 
on hyvä olla”. Yleisö yhtyi lauluun ja 
Puuhapirtin seinät natisivat liitoksis-
saan…

Seuraavana päivänä harrastettiin ki-
sailua: aikuisille litraviesti ja lapsille 
limuviesti sekä visailukisa musiikista. 
Kaiken tämän jälkeen söimme nyhtö-
possupannua. 

Kesälle 2017 tapahtuma siirrettiin 
kesä-heinäkuun vaihteeseen, jotta 
kauempaakin saapuvat ehtivät aloittaa 
kesäloman ja saapua Purhoon, 30.6. 
2017 rokataan taas!

kirjoitti Party-Mama

Tervetuloa 
yhdistyksemme 45 ja 

Purhon 40-vuotisjuhlaan 
la 19.8.2017 Purhoon.

Tapahtuma alkaa klo 9.00 lipunnostol-
la, jonka jälkeen juhlallisuudet jatkuvat 
klo 11.00 tervetuliaispuheella, palkitse-

misilla, ohjelmalla sekä ruokailulla.
Juhlatanssit illalla Puuhapirtillä.
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MATKAILUVAUNUJEN JA -AUTOJEN
HUOLTO- JA KOLARIKORJAAMO

VALTUUTETTU  HUOLTO :

                 Polar

Kaikkiin merkkeihin huollot ja korjaukset
TUKES: n hyväksymä nestekaasulaitteiden asennus- ja huoltoliike

Varaosamyynti

HAMINA-TRAILER KY

        Teollisuuskatu 20, 49400 Hamina, Puh (05) 3448480, Avoinna ma – pe: 7.00-16.00      

        

Teollisuuskatu 20, 49400 Hamina, Puh 0400 676 427, Avoinna ma-pe 7.00-16.00

Vuoden karavaanari Eräänä Marraskuisena päivänä kolahti meidän postilaatikkoon kirje ja kirje-
kuoren sisällä oli kortti, jossa luki: ”Teidät on valittu vuoden 2016 karavaana-
riksi”, olipa yllätys, huh! Vuodesta 1989 olemme harrastaneet tätä karavaani 
elämää. Tietysti me, niin kuin moni muukin on aloittanut telttailulla maailman 
valloituksen, siitä sitten mukavuudenhalu kasvoi kun tarpeeksi monta kertaa 
herättiin litimärästä teltasta! Pojat kasvoivat murkkuikään eivätkä enää lähte-
neet mukaan, niinpä sitten ostettiin ensimmäinen pieni vaunu, oli ihanaa sateel-
la kömpiä lämpimän peiton alle, se oli luksusta. Vuosien varrella on paljon näh-
ty ja koettu, kalustokin on muuttunut monta kertaa, mutta harrastus on sama, 
tosin on lähtökynnys noussut korkeammaksi eikä enää niin usein tule lähdettyä 
kuin ennen nuorempana. Kevätaurinkoa odotellessa on aikaa suunnitella tulevia 
reissuja, katsotaan mitä vuosi tuo tullessaan. 

Nöyrä kiitos saamastamme huomiosta.
Seppo ja Aila Ohlsbom 
SF-C 51575-0

Vuoden karavaanarit on Seppo ja Aila 
Ohlsbom



ainoa läheinen 
vaihtoehto

Svenska Tält i Dorotea AB
Timmervägen 5  ❚  917 32 Dorotea 
Puh: +46 942 513 14  ❚  Fax: +46 942 109 53 
Sähköposti: info@svenskatalt.se
Internet: www.svenskatalt.se

Kaikki tuotteet 

valmistetaan 

tehtaassamme Ruotsissa

www.svenskatalt.se
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Vuoden Purholaiset
Oltiin suunittelemassa viikonloppureissua 2001. Sitten otetiin kartta esiin ja 

kartasta löydetiin paikka nimeltä Purho ja päätettiin lähteä katsomaan minkä-
lainen paikka se on.

Purho oli just semmoinen kuin me toivotiin. Siitä lähtien lomat alkoivat Pur-
hosta, joskus lomat jatkuivat muualla. Vuosipaikka otetiin 2004 kun oltiin ke-
sälomalla Purhossa. Kuultiin että yksi paikka oli vapaa. Siitä lähtien ollaan vie-
tetty keskimäärin 150 vuorokautta vuodessa Purhossa. 

2015 alkoi Benin työt Purhossa nimikkeellä aluehoitajana. Tuija on ollut aut-
tamassa siivouksissa ja kontorissa. Se oli suuri yllätys meille molemmille, kun 
kuultiin että meidät oli valittu Vuoden Purholaiseks. Suuri kiitos kaikille Purho-
laisille jotka meitä äänestivät.

T: Ben ja Tuija

Vuoden Purholaiset Ben ja Tuija

Viisumit nopeasti  ja luotettavasti!

12 kk viisumi 2 ½ viikossa 160 €
12 kk viisumi 5-6 viikossa 140 €
24 kk viisumi 2 ½ viikossa 230 €
36 kk viisumi 2 ½ viikossa 350 €
Viisumit myös entisiin IVY maihin.
Lähetä passi ja värillinen passikuva alla olevaan 
osoitteeseen.
Täytämme anomuksen ja pyydämme matkavakuu-
tustodistuksen vakuutusyhtiöstäsi.

puh. 0400 653 649
Yläsängentie 93, 
49400 Hamina
www.monicatours.fi
info@monicatours.fi
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Uusi Outlander tarjoaa jämäkältä katumaasturilta vaadittavaa korkeaa suorituskykyä – sen 
ominaisuuksiin kuuluvat hyvä kiihtyvyys ja hyvä maantieajettavuus. Ajatpa missä tahansa, 
saat nauttia uuden sukupolven katumaasturin eduista ja minimoida samalla ympäristövaiku-
tukset alhaisen polttoaineen kulutuksen ja matalien hiilidioksidipäästöjen ansiosta.

VALMIINA SEIKKAILUUN?

Outlander-malliston hinnat alkaen: autoveroton hinta 24 355,00 € + arvioitu autovero 8 635,00 € = kokonaishinta 32 990 € + toimituskulut 600 € 
= 33 590 €. Vapaa autoetu alk. 695 €/kk, käyttöetu alk. 515 €/kk. EU-yhd. 4,9-6,9 l/100 km, CO2-päästöt 130-159 g/km. Mitsubishi-henkilöautojen 
takuu 5 vuotta tai 150 000 kilometriä, kaksi ensimmäistä vuotta ilman kilometrirajaa. Mitsubishin MAP-ajoturvapalvelu 3 vuodeksi veloituksetta. 
Kuvan auto erikoisvarustein.

KOUVOLA • Korjalankatu 4 • Myynti: 0207 408 721 • ma-pe 9-18, la 10-15 
KOTKA • Suurniitynkatu 2 • Myynti: 0207 408 711 • ma-pe 9-18, la 10-15
LAPPEENRANTA • Katsastajankatu 4 • Automyynti: 0207 408 731, ark. 9-18, la 10-14
Soittajahinta 0207-alkuisiin numeroihimme on lankapuheli mesta 7,02 snt/min + 8,35 snt/puhelu (alv 24 %) ja matkapuhe-

limesta 17,17 snt/min + 8,35 snt/puhelu (alv 24 %). • delta.fi

Uusi Mitsubishi Outlander -mallisto
Autoveroton hinta alkaen 24 578,03 €, arvioitu autovero 8 411,97 € + tk 600 € = kokonaishinta 33.590 €. EU-yhd.kulu-
tus. 4,9-6,7 l/100 km, CO2-päästöt 130-155 g/km. Käyttöetu alk. 515 €/kk, vapaa autoetu alk. 665 €/kk.
Mitsubishi-huolenpitosopimus alk. 36 €/kk, 36 kk, 10 tkm/vuosi.

5 vuoden takuu ja MAP-ajoturvapalvelu
Uusille Mitsubishi-henkilöautoille myönnetään 5 vuoden/100 000 kilometrin takuu. Uusi Mitsubishi-autosi sisältää 
lisäksi 5 vuoden maksuttoman MAP-ajoturva-palvelun. Kuvan auto erikoisvarustein.
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ALAKYLÄNTIE 33 • KOUVOLA • PUH. 05-544 5970 • www.cityvaraosa.fi 

Varaosat ja korjaamopalvelut
SAMAN KATON ALTA!

• Öljynvaihdot
• Määräaikaishuollot
• Ilmastointilaitehuollot
• Jarrukorjaustyöt
• Nelipyöräsuuntaukset
• Katsastustarkastukset
• OBD-testaukset
• Bensiini/diesel
   päästömittaukset

PALVELEMME 

MA-PE 8-17

Edut SF Caravan-korttia 
näyttämällä.

Septemberfest
Oluesta tykkääviä ihmisiä on Pur-

hossakin paljon, joten päätimme jär-
jestää saksalaistyyppiset olutjuh-
lat syyskuun alkupuolella. Nimeksi 
ei voinut tulla Oktoberfest, koska se 
tarkoittaa lokakuun juhlaa ja on Sak-
sassa aina syys-lokakuun vaihteessa. 
Perjantaina tanssittiin Hande Grou-
pin säestyksellä ja myyntivalikoimis-
sa oli myös erikoisoluita, joista suurin 
osa valitettavasti loppui jo perjantai-
na, koska emme todellakaan osanneet 
varautua sellaiseen menekkiin! Ilah-
duttavan moni oli pukeutunut aiheen 
mukaisesti: nähtiin nahkahousuja ja 
Dirndl-mekkoja, erilaisista päähineis-
tä puhumattakaan. Lauantaina oli pu-
bitikkakisa sekä buffet-ruokailu, jossa 
oli tarjolla erilaisia makkaroita ja sa-
laatteja, joista yleisön suosikki taisi 
olla Pasin ja Markon tekemä aito sak-
salainen makkarasalaatti ”wurstsalat”. 

Palaute juhlista on ollut niin posi-
tiivista, että tänäkin vuonna pidetään 
olutjuhlat 8-10.9. ja lupaan, ettei eri-
koisoluetkaan lopu kesken! Laittakaa-
han päivämäärä ylös kalenteriin. 

terveisin Party-Mama
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Tutustu koko jättivalikoimaan osoitteessa rintajouppi.fi

Yli 400 matkailuajoneuvon valikoima

Vantaa, Kistolantie 3 (moottoritieltä Klaukkalan liittymästä)  puh. 09-2525 7500
Myynti avoinna ma-pe klo 10-18, la 10-15  

• Adria-matkailuautohuolto (avoinna ma-pe klo 9-18) Car Caravania puh. 040 849 7025 / Marko

RINTA-JOUPPI CARAVAN

Teemu Jaatinen 
paikallispäällikkö
p. 040 519 0611

teemu.jaatinen 
@rintajouppi.fi

Hannu Korhonen
automyyjä
p. 040 519 0610

hannu.korhonen 
@rintajouppi.fi

Tervetuloa  
kaupoille! 

Kristian Holmström
automyyjä
p. 040 519 0613

kristian.holmstrom 
@rintajouppi.fi

Rahoitustarjouksen esimerkkilaskelma: Ajoneuvon hinta tai väliraha 25 000€, käsiraha 5 000€, rahoitetaan 20 000€, korko 0,99 %, perustamiskulu 0 €, käsittelymaksu 0€/kk, luottoaika 60 kk, viimeinen isompi erä 5000 €, kuukausierä 221,80€.
 Luottokustannukset yht. 746,60€. Luoton ja kustannusten yhteismäärä 20 746,60 €, todellinen vuosikorko 0,99%.  Vaatii luottopäätöksen ja kaskovakuutuksen. Luoton myöntäjä Nordea rahoitus, Aleksis Kiven katu 9, 00500 Helsinki. 

todellinen vuosikorko uusiin matkailuajoneuvoihin ainoastaan 0,99%
ilman mitään muita kuluja*

Suomen paras tarjous: 

EDITION 30

Juhlamallisto
Alan messuilla tammikuussa loistavan vastaan-
oton suomalaisilta saanut Edition 30 -mallistomme 
on nyt laajimmillaan esittelyssä Bürstner-maahan-
tuojien liikkeissä! 

Hyödynnä huomattava etu ostohinnassa ja 
lomaile hyvin varustellulla Bürstner-matkailu-
autolla vaikka heti!  

JUHLAVARUSTUS - ULKONA
+ Markiisi, LED-valaistuksella
+ Ajovaloissa mustat kehykset*
+ Jäähdyttäjän säleikkö Bürstner-logolla, musta*
+ Ulkopeilit sähkösäätöiset ja lämmitettävät*
+ Aluvanteet 16”
+ Ohjaamon ilmastointi, manuaalinen, hiukkassuodatin
+ ESP sis. ASR, Hill Holder ja Traction Plus
+ ...

JUHLAVARUSTUS - SISÄLLÄ
+ Moottori 2,3 Mjet 130 hv, 3.500 kg, EURO 6
+ Edition 30 -nahkaverhoilu
+ Ohjauspyörä ja vaihdevalitsimen nuppi nahkapäällysteiset
+ Multimediajärjestelmä sis. peruutuskameran ja navigaattorin
+ Vakionopeudensäädin
+ Etumatkustajan airbag
+ ...

63.900,-€
etusi: 

9.360,-€

TRAVEL VAN EDITION 30
T 620 G

alkaen 

61.700,-€
etusi alk.:
6.350,-€

NEXXO TIME EDITION 30
T 569, T 660, T 690 G

alkaen

63.900,-€
etusi alk.:
6.900,-€

HETI
TOIMITUKSEEN!

IXEO TIME EDITION 30
IT 590, IT 710 G, IT 726 G, IT 734

75.300,-€
etusi:

8.800,-€

VISEO EDITION 30
I 690 G

* 
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Lisätietoja www.buerstner.com ja Bürstner-maahantuojilta: 
Caravan Erälaukko: Tampere, 0207 55 99 60, www.eralaukko.fi • Caravanlandia: Kokkola, 010 666 4222, www.caravanlandia.fi 
• Helsinki Caravan: Vantaa, 09 2766 560, www.helsinkicaravan.fi • JP-Caravan: Oulu/Kempele, 010 387 5014, www.jpcaravan.fi 
• J. Rinta-Jouppi: Kuopio, 017 368 3000, Lahti, 020 788 1310, Lappeenranta, 020 788 1340, Seinäjoki, 06 420 1800, Vantaa, 
09 2525 7500, www.rintajouppi.fi • Jyväs-Caravan: Jyväskylä,  0400 407066, www.jyvascaravan.fi 
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EDITION 30

Juhlamallisto
Alan messuilla tammikuussa loistavan vastaan-
oton suomalaisilta saanut Edition 30 -mallistomme 
on nyt laajimmillaan esittelyssä Bürstner-maahan-
tuojien liikkeissä! 

Hyödynnä huomattava etu ostohinnassa ja 
lomaile hyvin varustellulla Bürstner-matkailu-
autolla vaikka heti!  

JUHLAVARUSTUS - ULKONA
+ Markiisi, LED-valaistuksella
+ Ajovaloissa mustat kehykset*
+ Jäähdyttäjän säleikkö Bürstner-logolla, musta*
+ Ulkopeilit sähkösäätöiset ja lämmitettävät*
+ Aluvanteet 16”
+ Ohjaamon ilmastointi, manuaalinen, hiukkassuodatin
+ ESP sis. ASR, Hill Holder ja Traction Plus
+ ...

JUHLAVARUSTUS - SISÄLLÄ
+ Moottori 2,3 Mjet 130 hv, 3.500 kg, EURO 6
+ Edition 30 -nahkaverhoilu
+ Ohjauspyörä ja vaihdevalitsimen nuppi nahkapäällysteiset
+ Multimediajärjestelmä sis. peruutuskameran ja navigaattorin
+ Vakionopeudensäädin
+ Etumatkustajan airbag
+ ...

63.900,-€
etusi: 

9.360,-€

TRAVEL VAN EDITION 30
T 620 G

alkaen 

61.700,-€
etusi alk.:
6.350,-€

NEXXO TIME EDITION 30
T 569, T 660, T 690 G

alkaen

63.900,-€
etusi alk.:
6.900,-€

HETI
TOIMITUKSEEN!

IXEO TIME EDITION 30
IT 590, IT 710 G, IT 726 G, IT 734

75.300,-€
etusi:

8.800,-€

VISEO EDITION 30
I 690 G
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Bürstner-matkailuautot 
Rinta-Jouppi Caravanilta

Loistavan vastaanoton suomalaisilta saanut 
Bürstner Edition 30 -mallisto 

Rinta-Jouppi Caravanilla Vantaalla. 
Hyödynnä nyt huomattava etu ostohinnassa.

Tervetuloa tutustumaan!



PURHON ÄIJÄT 5-vuotisjuhla

12.8.2017

Silloin on jälleen ÄIJIEN aika ottaa ohjat omiin käsiin ja viettää taas yksi päivä ÄIJÄTYYLIIN 
Purhossa 5-vuotisjuhlan merkeissä. ÄWT on mukana järjestelyissä.
 
- Syödään perinteistä SIKAA ja lisukkeita.
- Nautitaan raikkaasta (vedestä) kera herkkujen. 
- Pientä kisailua ym, illalla taas saunotaan. 

Lisätietoja: Kari Saarva/ gsm 0400788472 
Tilinumeroni: FI36 8000 2937 6922 58 johon voi suorittaa
juhlavuoden maksun 25€. Viestinä nimesi ja jäsennumerosi.  Valitettavasti emme voi ottaa kuin 
sata(100) ilmoittautunutta mukaan, siis toimi ripeästi, jotta pääset mukaan, koskee myös viime 
vuoden äijiä!! 
Ilmoittautumiset 24.7.2017 mennessä!!!  Ilmoittauduthan ajoissa. Vaikka HETI!

Terveisin JUNIORI & PÄÄ-ÄIJÄ

Hutikkaa jo monta vuotta
Viime vuonna, 16.7.2016, juhlittiin Purhos-

sa Kohtuullisen Hutikan kerhon 20-vuoden 
ikää. Tapahtuman suunnittelu aloitettiin jo hy-
vissä ajoin helmikuussa, juuri sinä viikonlop-
puna kun vuonna 2016 koko eteläinen Suomi 
sai paksun lumipeitteen. Suunnittelupalave-
riin osallistui ”pääkopla” eli Telle, Riitta, Sir-
pa, Tuula, Pirjo ja Teija – ja suuri suunnitelma 
juhlista valmistui.

Valmisteluja tehtiin pitkin kevättä, niin ko-
ti-Suomessa kuin ihan ulkomaillakin ja tie-
tysti naisvoimin. Perinneruoan teko vaatikin 
sitten jo hieman miehistä apua, joten hätiin 
napattiin Reijo, Osmo ja Jartsu – muut osa-
sivat keksiä jotain muuta tai pysytellä piilos-
sa muuten vaan.

Juhlapäivänä kaikki oli kuitenkin valmista ja 
varsinainen juhla onnistui ainakin allekirjoit-
taneen mielestä hyvin. Yllätysvieraillemme 
Alma ja Armas Kassille erikoiskiitos kun eh-
ditte piipahtamaan kesken kesäretkenne juh-
lassamme ja saimme vielä samalla nauttia ret-
kenne kuvasadosta – kyllä teillä sitten oli ollut 
mahtava reissu!

Yhdistyskin muisti Hutikan pitkää taival-
ta – puheenjohtaja Timo Rusi vaimonsa Ei-
jan kanssa piipahti tuomassa yhdistyksen ter-
veiset.

Päivä huipentui naistentansseihin karaoken 
merkeissä ja kukapa muu nurkassa meitä lau-
latti kuin Esa – ja tanssilattialla riitti poruk-
kaa aina Kohtuullisen Hutikan kerhon mars-
siin asti, johon melkein kaikki jaksoivat vielä 
osallistuakin. 

Kokous valitsi vetäjäkseen vuodelle 2017 
uudelleen Ahdepellon Teijan, rahakirstun var-
tijana jatkaa Sakin Pirjo. Perinneruokaa val-
mistavat perinteiseen tapaan Tuula ja Sirpa 
apujoukkoineen. 

Koska isot purjelaivat kokoontuvat Kotkas-
sa 13 -16.7.2017, suomme sen ilon Kotkalle 
ja vietämme Kohtuullisen Hutikan kerhon 
kokousta la 22.7.2017, perinteitä noudatta-
en.

Iso kiitos kaikille järjestelyissä mukana ol-
leille, arpajaisvoittoja lahjoittaneille ja tieten-
kin teille, jotka juhlitte kanssamme ja teitte 
jälleen kerran Hutikasta ikimuistoisen.

Tämän vuoden Hutikkaa ja teitä ystäviä odo-
tellen,

Teija


